
 252 

 
J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 
 
Készült: Rakamaz Város Képviselő-testületének 2010. szeptember 7. napján 

megtartott rendkívüli üléséről.  
 
Jelen vannak:   Farkas Ernő polgármester 
   Cseh Béla 
   Héri Viktor 
   Molnár István 
   Palsics János 
   Pályi Zoltán 
   Pózer Tamás 
   Szin Zoltán    
   Tóth Mihály képviselők 
 

                            Dr. Tóth Andrea jegyző 
 
Távolmaradt: 
 

Távolmaradását bejelentette: 
 

   Balogh Tibor 
   Bodnár János 
   Dargó Ferenc 
   Nádasdi Frida 
   Sárközi Péterné képviselők 
 
 
Farkas Ernő polgármester köszönti a képviselőket és a jelenlévőket. 
 
A polgármester megállapítja, hogy az ülés határozatképes, mert 9 fő képviselő 
jelen van. 
 
Farkas Ernő a jegyzőkönyv hitelesítőnek Héri Viktor és Molnár István 
képviselőket jelöli ki. 
 
 
Ezt követően Farkas Ernő polgármester javasolja, hogy a meghívóban szereplő 
napirendi pontokat tárgyalja meg a Képviselő-testület.  
 
A Képviselő-testület 9 igen szavazattal az alábbi napirendi pontok tárgyalását 
fogadta el. 



 253 

1.) A KÉ 21394/2010. számú közbeszerzési eljárásról döntés. 
Előadó: Farkas Ernő polgármester 

 
2.) Rakamaz Város Önkormányzata 2010. évi Közbeszerzési Tervének módosítása. 

Előadó: Farkas Ernő polgármester 
 
3.) Közbeszerzési eljárás megindítása. 

Előadó: Farkas Ernő polgármester 
 
4.) A Magyar Tartalékosok Szövetsége Hajdú-Bihar megyei Szervezet által szerve-

zett sporttalálkozón való részvétel. 
Előadó: Farkas Ernő polgármester 

 
 
1. napirendi pont: A KÉ 21394/2010. számú közbeszerzési eljárásról döntés. 

Előadó: Farkas Ernő polgármester 
 
A GESZTORHÁZ Bt. által elkészített összegzés az ajánlatok elbírálásáról és a 
határozat-tervezet a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
H o z z á s z ó l á s o k :  
 
Héri Viktor: 
A Városgazdálkodási Bizottság a határozat-tervezetet elfogadásra javasolja. 
 
Tóth Mihály: 
A Pénzügyi Bizottság a határozat-tervezetet elfogadásra javasolja. 
 
 
A Képviselő-testület 9 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

 
 

Rakamaz Város Önkormányzatának 
133/2010. (IX.07.) KT. 

h a t á r o z a t a  
 

a KÉ 21394/2010. számú közbeszerzési eljárásról döntés 
 

A Képviselő-testület 
 



 254 

1.) Megállapítja, hogy a KÉ 21394/2010. számú, 2010. augusztus 4. napján 
megindított közbeszerzési eljárás során az ajánlattételi felhívásban 
meghatározott határidő lejártáig egy ajánlattevő nyújtotta be ajánlatát. 

 
2.) Megállapítja, hogy a közbeszerzésekről szóló 2003. évi CXXIX. törvény 

(továbbiakban: Kbt.) 88. § (1) bekezdésének f.) pontja alapján az ALPINE 
Hungária Építő Kft. (1117 Budapest, Fehérvári út 50-52.) által benyújtott 
ajánlat érvénytelennek minősül. 

 
3.) Megállapítja, hogy a KÉ 21394/2010. számú közbeszerzési eljárás a Kbt. 

92. §-ának b) pontja alapján eredménytelen volt.  
 

A határozatról értesül: 
1.) ALPINE Hungária Építő Kft. 1117 Budapest, Fehérvári út 50-52. 
2.) GESZTORHÁZ Bt. 2367 Újhartyán, Monori u. 30. 
3.) Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Iroda 
4.) Belső ellenőr 
5.) Könyvvizsgáló 

 
 
2. napirendi pont: Rakamaz Város Önkormányzata 2010. évi Közbeszerzési 

Tervének módosítása. 
Előadó: Farkas Ernő polgármester 

 
A határozat-tervezet a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
H o z z á s z ó l á s o k :  
 
Tóth Mihály: 
A Pénzügyi Bizottság a határozat-tervezetet elfogadásra javasolja. 
 
Héri Viktor: 
A Városgazdálkodási Bizottság a határozat-tervezetet elfogadásra javasolja. 
 
 
A Képviselő-testület 9 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzatának 
134/2010. (IX.07.) KT. 

h a t á r o z a t a  
 

Rakamaz Város Önkormányzata 2010. évi 
Közbeszerzési Tervének módosítása 



 255 

  
A Képviselő-testület 

 
1.) Rakamaz Város Önkormányzatának - 31/2010. (II.23.) KT. határozattal 

elfogadott - 2010. évi Közbeszerzési Tervét az alábbiak szerint módosítja:  
 

A Közbeszerzési Terv az alábbi 2. ponttal egészül ki: 
 

Sor-
szám 

A közbeszerzés 
tárgya és mennyisége 

CPV kód A 
közbeszer-
zési eljárás 

fajtája 

Tervezett 
eljárási 
típus 

Az eljárás 
megindítá-

sának 
tervezett 
időpontja 

A 
közbeszer-
zés becsült 
nettó értéke 

(Ft) 
2. Vízi tanösvény 

építése, üzemeltetése  
 
építési beruházás 

45210000-2 
45233161-5 
45240000-1 
45247100-1 
45232451-8 
63721300-2 

Tárgyalásos 
eljárás 

Egyszerű 
közbeszer-
zési eljárás 

2010. III. 
negyedév 

500.000.000.- 

 
2.) A 2010. évi Közbeszerzési Tervet egyebekben nem változtatja meg.  

 
A határozatról értesül: 
1.) Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Iroda 
2.) Városgazdálkodási Bizottság 
3.) Belső ellenőr 
4.) Könyvvizsgáló 

 
 
3. napirendi pont: Közbeszerzési eljárás megindítása. 

Előadó: Farkas Ernő polgármester  
 
A határozat-tervezet a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
H o z z á s z ó l á s o k :  
 
Tóth Mihály: 
A Pénzügyi Bizottság a határozat-tervezetet elfogadásra javasolja. 
 
Héri Viktor: 
A Városgazdálkodási Bizottság a határozat-tervezetet elfogadásra javasolja. 
 
 
A Képviselő-testület 9 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 
 



 256 

Rakamaz Város Önkormányzatának 
135/2010. (IX.07.) KT. 

h a t á r o z a t a  
 

közbeszerzési eljárás megindítása 
 

A Képviselő-testület 
 

1.) Rakamaz Város Önkormányzata módosított 2010. évi Közbeszerzési Tervé-
nek 2. pontjában szereplő – Vízi tanösvény építése, üzemeltetése – tárgyban 
közbeszerzési eljárást indít. 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

 
2.) Dönt arról,  hogy a közbeszerzési eljárás a közbeszerzésekről szóló 2003. 

évi CXXIX. törvény és Rakamaz Város Önkormányzata Közbeszerzési 
Szabályzatának rendelkezései figyelembevételével kerül lefolytatásra. 
Határidő: folyamatos 
Felelős: polgármester 

 
3.) A közbeszerzési eljárás teljes körű lefolytatásával a KÖZ-PÁLYA Kft -t 

(2367 Újhartyán, Monori u. 30.) bízza meg.  
 

4.) Megállapítja, hogy a 266/2008. (XI.27.) KT. határozatában foglaltaknak 
megfelelően a „Rakamazi Nagy-Morotva Vízi Tanösvény kialakítása és 
környékének fejlesztése” elnevezésű projekthez kapcsolódó valamennyi 
közbeszerzési eljárás teljes körű  lebonyolításához szükséges forrás az 
önkormányzat 2010. évi költségvetésében biztosítva van, ezért jelen eljárás 
lefolytatásához további forrás biztosítása nem szükséges.  

 
5.) Felhatalmazza a polgármestert a megbízási szerződés aláírására.  

 
6.) A közbeszerzési eljárás során beérkezett ajánlatok elbírálására Bíráló 

Bizottságot hoz létre. A bizottság tagjainak az alábbi személyeket 
választja meg: 

 
– Csécsi Attila 4465 Rakamaz, Zrínyi út 21. 
– Göndör Gábor 2367 Újhartyán, Monori u. 30. 
– Göndörné Frajka Gabriella 2367 Újhartyán, Monori u. 30. 

 
A bizottság elnökének Göndör Gábort jelöli ki.  

 
 



 257 

A határozatról értesül: 
1.) KÖZ-PÁLYA Kft. 2367 Újhartyán, Monori u. 30. 
2.) Csécsi Attila 4465 Rakamaz, Zrínyi út 21. 
3.) Göndör Gábor 2367 Újhartyán, Monori u. 30. 
4.) Göndörné Frajka Gabriella 2367 Újhartyán, Monori u. 30. 
5.) Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Iroda 
6.) Polgármesteri Hivatal Építésügyi Iroda 
7.) Belső ellenőr 
8.) Könyvvizsgáló 

 
 
4. napirendi pont: A Magyar Tartalékosok Szövetsége Hajdú-Bihar megyei 

Szervezet által szervezett sporttalálkozón való részvétel. 
Előadó: Farkas Ernő polgármester 

 
A meghívó és a határozat-tervezet a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
Farkas Ernő polgármester szóbeli előterjesztése: 
Rakamaz város minden évben részt vesz a Magyar Tartalékosok Szövetsége által 
szervezett sporttalálkozón. Javaslom, hogy ebben az évben is vegyünk részt a 
rendezvényen. 
 
H o z z á s z ó l á s :  
 
Tóth Mihály: 
A Pénzügyi Bizottság a határozat-tervezetet elfogadásra javasolja. 
 
A Képviselő-testület 9 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzatának 
136/2010. (IX.07.) KT. 

h a t á r o z a t a  
 

a Magyar Tartalékosok Szövetsége Hajdú-Bihar megyei Szervezet  
által szervezett sporttalálkozón való részvétel 

 
A Képviselő-testület 

 
1.) Elhatározza, hogy a Magyar Tartalékosok Szövetsége Hajdú-Bihar megyei 

Szervezet által 2010. szeptember 11. napján Hajdúnánás városban 
megrendezésre kerülő sporttalálkozón Rakamaz város részt vesz.   

 



 258 

2.) A résztvevők költségeire 15.000.- Ft-ot biztosít az önkormányzat 2010. évi 
költségvetésében az általános tartalék terhére. 

 
A határozatról értesül: 
1.) Magyar Tartalékosok Szövetsége Hajdú-Bihar megyei Szervezet  
    4030 Debrecen, Ribizli u. 3. 
2.) Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Iroda 
3.) Belső ellenőr 
4.) Könyvvizsgáló 

 
 
 
Ezt követően Farkas Ernő polgármester az ülést bezárta. 
 
 

K.m.f. 
 
 

Farkas Ernő     Dr. Tóth Andrea 
                      polgármester                jegyző 
 
 
 

Héri Viktor      Molnár István 
jegyzőkönyv-hitelesítők 

 


